[image: image1.jpg]

                                                    Г Л А В А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от  3 июля   2014  года  № 2
О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области - карту границ территориальных зон
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, интересов населения г. Рославля, руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области, статьями 12 и 28 Правил землепользования и застройки Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области, утвержденных решением Совета депутатов Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области от 29 июня 2012 № 32, учитывая решение Комиссии по землепользованию и застройки Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области (далее - Комиссия) от 20.05.2014,
постановляю:
1. Провести публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области - карту границ территориальных зон (далее – публичные слушания).
2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 23.09.2014 в 17-00 в актовом зале Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области по адресу: Смоленская область, г. Рославль, пл. Ленина, дом №1.
3. Ознакомиться с проектом изменений в Правила землепользования и застройки Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области - карту границ территориальных зон можно в Комитете по строительству и архитектуре Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области  по адресу: Смоленская область,  г. Рославль, ул. Ленина, дом № 2 или на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в сети «Интернет» (http://www.roslavl.ru).
4. Заинтересованные физические и юридические лица направляют свои предложения по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области - карту границ территориальных зон в Комиссию в срок до 15.09.2014 по адресу: Смоленская область,  г. Рославль, ул. Ленина, дом № 2 (Комитет по строительству и архитектуре Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области).

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда» и обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                                                                                                                   С. Н. Невский